
Lovecký pes roku 

1. Titul „Lovecký pes roku / Lovecká fena roku " (dále jen LPR) se uděluje psům a fenám s PP, kteří 
jsou zapsáni v plemenné knize ČMKU nebo ČMKJ a jsou v majetku členů ČKRR, v době získávání i 
přiznání titulu.  
 

2. Udělení titulu LPR je podmíněno:  
a) zkoušky a akce uvedené v přiložené tabulce musí být pořádány některou z uvedených 

organizací: ČMMJ, ČMKJ, ČKRR, KCHH 
b) Počet zkoušek není omezen 
c) v případě, že je na zkoušce oficiálně určeno pořadí, je třeba umístění na prvních třech místech 

doložit (výsledkovou listinou, potvrzením pořadatele, dopsáním do soudcovské tabulky, 
doklad o vykonané zkoušce apod.). Počet účastníků je též nutný doložit výsledkovou listinou 
či losem. 

 
3. Klub stvrzuje přiznání titulu LPR předáním diplomu a poháru. 

 
4. Splnění podmínek pro účast v soutěži LPR je třeba doložit kopií soudcovských tabulek, dokladem 

o vykonané zkoušce aj. (náležitosti viz bod 2c) a kopií PP. 
 

5. Ocenění budou vyhlášena vždy na nadcházející členské schůzi. 
 

6. Titul Nejlepší LPR ČKRR bude udělen pouze prvnímu psovi a feně. Na klubovém facebooku a 
webu bude uveřejněno pořadí všech přihlášených psů a fen, včetně bodového ohodnocení.  

 

7. Výsledky ze LPR se započítávají do soutěže o Nejlepší chovatelskou stanici 
 

8. Titul nelze udělovat zpětně, vždy pouze za předchozí výcvikovou sezonu daného roku. 
 

9. Podmínky pro udělování titulu LPR nabývá platnosti od pracovní sezóny r. 2019 
 

10. Obecné: Uzávěrka pro přihlášení do klubových soutěží a klubového šampiona bude vždy 
stanovena výborem a vyvěšena na webu ČKRR i s adresou pro zaslání podkladů 

 

  



Bodová tabulka pro soutěž – LOVECKÝ PES ROKU 

Druh zkoušky Barvářské zkoušky (BZ) 

Výsledek 1-6 7-12 13-18 19-24 Klubové / Memoriál 

III.Cena 10b. + 5 +5 +5 +10 

II.Cena 20b. +5 +5 +5 +10 

I.Cena 30b. +5 +5 +5 +10 

Res.CACT 20b +10 +10 +10 +10 

CACT 40b. +10 +10 +10 +10 

3.místo celkového pořadí  10b. +10 +10 +10 +10 

2.místo celkového pořadí 20b. +15 +15 +15 +20 

1.místo vítěz zkoušek 30b. +20 +20 +20 +30 

 

Druh zkoušky Barvářské zkoušky honičů (BzH) 

Výsledek 1-6 7-12 13-18 19-24 Klubové / Memoriál 

III.Cena 15b. +5 +5 +5 +10 

II.Cena 25b. +5 +5 +5 +10 

I.Cena 35b. +5 +5 +5 +10 

Res.CACT 25b. +10 +10 +10 +10 

CACT 45b. +10 +10 +10 +10 

3.místo celkového pořadí  15b. +10 +10 +10 +10 

2.místo celkového pořadí 25b. +15 +15 +15 +20 

1.místo vítěz zkoušek 35b. +20 +20 +20 +30 

 

 

 

 

 



Druh zkoušky Předběžné barvářské zkoušky (PBz) 

Výsledek 1-6 7-12 13-18 19-24 

III.Cena 15b. +5 +5 +5 

II.Cena 25b. +5 +5 +5 

I.Cena 35b. +5 +5 +5 

Res.CACT 25b. +10 +10 +10 

CACT 45b. +10 +10 +10 

3.místo celkového pořadí  15b. +10 +10 +10 

2.místo celkového pořadí 25b. +15 +15 +15 

1.místo vítěz zkoušek 35b. +20 +20 +20 

 

 V případě, kdy se zkoušek zúčastní méně jak 6 psů nezapočítávají se body za celkové pořadí a 

vítěze zkoušek!!! 

 Základní body jsou pro1- 6 startujících. Plus body jsou pro 7-12 startujících. 

 Červené plusové body jsou ze zkoušek, které pořádá klub ČKRR a z memoriálu Dr. Urbana.  

Body ze zkoušek, které pořádá Klub Dalmatinů se počítají jako by je pořádal běžný OMS – 

tedy pouze černé body 

Příklady:  Zkoušky pořádá OMS  

Zkoušky Bz  5 účastníků – III.cena  celkové 3.místo =10b. 

Zkoušky Bz 8 účastníků – III.cena  celkové 3. místo = 10+5+10+10 =35b. 

Zkoušky  Bz ČKRR: 5 účastníků - III.cena celkové 3.místo=10+10=20b. 

Zkoušky Bz ČKRR 8 účastníků- III.cena  3.místo 10+5+10+10+10+10=55b. 


